

GMINA STRACHÓWKA
05-202 Strachówka, ul. C.K. Norwida 6
powiat wotomiński
województwo mazowieckie
NIP 1251333679
REGON 711582724

Wyjaśnienia treści SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: ZP. 271.9.2019.

Nazwa zadania: „Dowożenie uczniów do szkół na terenie Gminy Strachówka wraz z zapewnieniem opieki nad dowożonymi dziećmi w roku szkolnym 2019/2020 od 24.02.2020r., do 26.06.2020 r. oraz w roku szkolnym 2020/2021 tj. od 01.09.2020 r. do 25.06.2021 r.”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

PYTANIE 1. Co w przypadku gdy liczba dzieci nie mieści się w 2 autobusach?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w Dziale V SIWZ t.j. Warunki udziału w postępowaniu, zawarł następujące postanowienia:

1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

- 1) nie podlegają wykluczeniu;
- 2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

a) Potencjał techniczny, o określonych parametrach którym dysponuje wykonawca --

- wymagane jest wykazanie przez wykonawcę, że dysponuje odpowiednimi środkami transportu, dwoma autobusami przystosowanymi do bezpiecznego przewozu dzieci i młodzieży wyposażonymi każdy w minimum 50 miejsc siedzących. Warunki przewozu uczniów powinny być zorganizowane zgodnie z Ustawą z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U. 2013 poz. 1414 z późn. zm.) Każdy środek transportu musi posiadać aktualne badania techniczne, ubezpieczenie OC i NW

Cytowany wyżej zapis Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wskazuje na wymagania minimalne bez spełnienia których wykonawca nie może ubiegać się o udzielenie niniejszego zamówienia, nie oznacza on natomiast że są to wystarczające wymagania sprzętowe konieczne do realizacji zamówienia. Wykonawca jest zobowiązane zapewnić środki transportu w ilości wystarczającej dla prawidłowej realizacji zamówienia.

PYTANIE 2. Czy na bazie musi być kierowca z zastępczym autobusem?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w Dziale III SIWZ t.j. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, zawarł następujące postanowienia:

6. Dodatkowe postanowienia dot. kryterium „czas podstawienia autobusu zastępczego”:

W ramach kryterium “ Skrócenie czasu podstawienia pojazdu zastępczego” punkty będą przyznawane według niżej wymienionych zasad:

Maksymalny czas podstawienia pojazdu zastępczego w sytuacjach awaryjnych to 45 minut.

Zamawiający wymaga, aby wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia był dyspozycyjny w sytuacjach awaryjnych tj, możliwość podstawienia pojazdów maksymalnie do 45 minut od pierwszego, skutecznego, telefonicznego wezwania zamawiającego (lub kierowcy z trasy) we wskazane miejsce na poszczególnych trasach.

Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna punkty wykonawcy , który zgodził się na skrócenie maksymalnego czasu podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii.

Wykonawca powinien przyjąć średni czas podany w minutach, w którym będzie w stanie podstawić pojazd zastępczy (ze swojej bazy lub trasy) w razie awarii pojazdu podstawowego.

Oferent musi wykazać i być w stanie udowodnić że czas podstawienia autobusu zastępczego, który jest jednym z przyjętych w niniejszym postępowaniu kryteriów oceny ofert, jest realny i zostanie dochowany zgodnie ze złożoną ofertą. Podstawienie autobusu zastępczego odbywać się będzie oczywiście jedynie w sytuacjach awaryjnych jednak ze względu na specyfikę tego wymogu w SIWZ wyraźnie zapisano, że „Zamawiający wymaga, aby wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia był dyspozycyjny w sytuacjach awaryjnych”. „Dyspozycyjność” oznacza, że potencjalny wykonawca będzie miał **do dyspozycji czyli posiadał gotowy do wyjazdu autobus zastępczy spełniający wymogi dla autobusów opisane w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia oraz będzie dysponował kierowcą autobusu gotowym do wyjazdu z bazy lokalowej** w takim czasie aby spełnić zadeklarowany czas podstawienia pojazdu zastępczego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. Wójt
Małgorzata
Joanna Jaszczur
Sekretarz Gminy